
RĪKO:RĪKO:



KAS IRKAS IR  
“BALTIC BEAUTY AWARDS”?“BALTIC BEAUTY AWARDS”?
“BALTIC BEAUTY AWARDS”“BALTIC BEAUTY AWARDS” ir balva, ko organizē izstāde  ir balva, ko organizē izstāde “BALTIC BEAUTY”“BALTIC BEAUTY” un un

Latvijas skaistumkopšanas nozares informatīvs portāls Latvijas skaistumkopšanas nozares informatīvs portāls “E-Beauty.lv”“E-Beauty.lv”..  

BalvaBalva ir radīta, lai izteiktu atzinību  ir radīta, lai izteiktu atzinību labākajiem inovatīviem un ilgtspējīgiemlabākajiem inovatīviem un ilgtspējīgiem

produktiem skaistumkopšanas jomā.produktiem skaistumkopšanas jomā.

  Mērķis Mērķis ir novērtēt zīmolus un uzņēmumus, kas piedāvā ir novērtēt zīmolus un uzņēmumus, kas piedāvā unikālas formulasunikālas formulas

Baltijas tirgū, nosaka jaunas tendences un iedvesmo skaistumkopšanasBaltijas tirgū, nosaka jaunas tendences un iedvesmo skaistumkopšanas

industrijas attīstību.industrijas attīstību.



KUR SLĒPJAS INOVĀCIJAS?KUR SLĒPJAS INOVĀCIJAS?
“BALTIC BEAUTY AWARDS”“BALTIC BEAUTY AWARDS” pievērš uzmanību jaunākajām tehnoloģijām un pievērš uzmanību jaunākajām tehnoloģijām un
unikāliem risinājumiem skaistumkopšanas industrijā. Inovācijas ietver:unikāliem risinājumiem skaistumkopšanas industrijā. Inovācijas ietver:

biotehnoloģijubiotehnoloģiju un  un inovatīvuinovatīvu aktīvo sastāvdaļu izmantošanu; aktīvo sastāvdaļu izmantošanu;

inovatīvu inovatīvu iepakojuma dizainuiepakojuma dizainu un produktu  un produktu formuformu..

ilgtspējīguilgtspējīgu, , dabīgudabīgu un  un ekoloģiski draudzīguekoloģiski draudzīgu formulu lietojumu; formulu lietojumu;

kosmētiku ar kosmētiku ar pretnovecošanāspretnovecošanās komponentiem, kas papildināta ar komponentiem, kas papildināta ar
nanotehnoloģijāmnanotehnoloģijām un  un inovatīvām formulāminovatīvām formulām;;

progresīvas metodesprogresīvas metodes un  un procedūrasprocedūras ādas atjaunošanai un uzlabošanai; ādas atjaunošanai un uzlabošanai;

modernas un inovatīvas modernas un inovatīvas tehnoloģijas matu krāsošanā un kopšanā;tehnoloģijas matu krāsošanā un kopšanā;

produktus, kas pielāgotiproduktus, kas pielāgoti dažādiem ādas un matu tipiem; dažādiem ādas un matu tipiem;



“BALTIC BEAUTY AWARDS”“BALTIC BEAUTY AWARDS”
KATEGORIJASKATEGORIJAS

LABĀKĀ INOVATĪVĀLABĀKĀ INOVATĪVĀ
ĀDAS KOPŠANASĀDAS KOPŠANAS

FORMULAFORMULA

LABĀKĀ INOVATĪVĀLABĀKĀ INOVATĪVĀ
MATU KOPŠANASMATU KOPŠANAS

FORMULAFORMULA

BALTIJAS VALSTUBALTIJAS VALSTU
ZĪMOLU INOVĀCIJAZĪMOLU INOVĀCIJA



Ja jūsu produkts ir ne tikai kosmētikas produkts, bet arī patiesa inovācijaJa jūsu produkts ir ne tikai kosmētikas produkts, bet arī patiesa inovācija
skaistumkopšanas jomā, aicinām jūs piedalīties “BALTIC BEAUTY AWARDS”.skaistumkopšanas jomā, aicinām jūs piedalīties “BALTIC BEAUTY AWARDS”.

Tā ir unikāla iespēja popularizēt zīmolu, prezentēt savu produktu plašai auditorijai,Tā ir unikāla iespēja popularizēt zīmolu, prezentēt savu produktu plašai auditorijai,
stiprināt uzņēmuma reputācijustiprināt uzņēmuma reputāciju,, iegūt profesionāļu vērtējumu un klientu atzinību. iegūt profesionāļu vērtējumu un klientu atzinību.

AICINĀM UZŅĒMUMUSAICINĀM UZŅĒMUMUS
PIEDALĪTIES!PIEDALĪTIES!

Piesakieties dalībai un veidojiet skaistumkopšanasPiesakieties dalībai un veidojiet skaistumkopšanas
industrijas inovāciju vēsturi Baltijā!industrijas inovāciju vēsturi Baltijā!

Konkursā var piedalīties tikai Konkursā var piedalīties tikai izstādes “Baltic Beauty 2025” dalībniekiizstādes “Baltic Beauty 2025” dalībnieki..



Kosmētikas produkti tiks prezentēti un izcelti izstādē “Baltic Beauty 2025”.Kosmētikas produkti tiks prezentēti un izcelti izstādē “Baltic Beauty 2025”.

Dalība speciālā Inovāciju stendā ar kosmētikas paraugiem un aprakstiem.Dalība speciālā Inovāciju stendā ar kosmētikas paraugiem un aprakstiem.

Publikācija vietnēs Publikācija vietnēs BalticBeauty.lv/BalticBeautyAwardsBalticBeauty.lv/BalticBeautyAwards un  un e-beauty.lv/BalticBeautyAwardse-beauty.lv/BalticBeautyAwards,,

kurās tiks prezentēti visi nominanti un paziņoti uzvarētāji.kurās tiks prezentēti visi nominanti un paziņoti uzvarētāji.

Video prezentācijas izstādes ekrānos.Video prezentācijas izstādes ekrānos.

Speciāla uzlīme un finālista/ uzvarētāja zīme produkta stendam un iepakojumam.Speciāla uzlīme un finālista/ uzvarētāja zīme produkta stendam un iepakojumam.

AApbalvošanas ceremonija izstādes laikā.pbalvošanas ceremonija izstādes laikā.

Publikācijas par visiem nominantiem Latvijas skaistumkopšanas industrijas portālā Publikācijas par visiem nominantiem Latvijas skaistumkopšanas industrijas portālā E-Beauty.lvE-Beauty.lv..

Popularizācija dažādos Latvijas medijos un sociālajos tīklos.Popularizācija dažādos Latvijas medijos un sociālajos tīklos.

Nominanti Nominanti iegūst tiesības izmantot “BALTIC BEAUTY AWARDS” diplomu un balvas marķējumuiegūst tiesības izmantot “BALTIC BEAUTY AWARDS” diplomu un balvas marķējumu

mājaslapā, veikalā, salonā, uz produkta iepakojuma u. c.mājaslapā, veikalā, salonā, uz produkta iepakojuma u. c.

NOMINANTUNOMINANTU
PRIEKŠROCĪBASPRIEKŠROCĪBAS



100 %100 %
no žūrijas vērtējumano žūrijas vērtējuma

ŽŪRIJAŽŪRIJA

BaltijasBaltijas
skaistumkopšanasskaistumkopšanas
žurnālu galveniežurnālu galvenie

redaktoriredaktori

nozaresnozares
ekspertieksperti

profesionāli ķīmiķiprofesionāli ķīmiķi
un kosmētikasun kosmētikas

formuluformulu
izstrādātājiizstrādātāji

SkatītājuSkatītāju
balvabalva

skatītāju balsojumsskatītāju balsojums
sociālajos tīklossociālajos tīklos



IETEICAMS!
Video prezentācija par produktu ( līdz 2 min.)

(demonstrēšanai izstādes laikā un portālā E-beauty.lv).
 Finālistiem, ar kuriem organizatori sazināsies līdz šī gada

15. oktobrim, video iesniegšana ir obligāta!

1–4 labas kvalitātes produkta attēli.1–4 labas kvalitātes produkta attēli.

DALĪBAS NOSACĪJUMIDALĪBAS NOSACĪJUMI
Pieteikšanās “BALTIC BEAUTY AWARDS” notiek no 25. jūnija līdz 10. septembrimPieteikšanās “BALTIC BEAUTY AWARDS” notiek no 25. jūnija līdz 10. septembrim
2025. gadā elektroniski mājaslapā: 2025. gadā elektroniski mājaslapā: BalticBeauty.lv/BalticBeautyAwardsBalticBeauty.lv/BalticBeautyAwards

Lai pieteiktos balvai, dalībniekam jāiesniedz:Lai pieteiktos balvai, dalībniekam jāiesniedz:

ieskaitot pilnu produktu sastāvu (INCI), aprakstu par produkta inovācijas būtību un iedarbību;ieskaitot pilnu produktu sastāvu (INCI), aprakstu par produkta inovācijas būtību un iedarbību;

produkts demonstrēšanai / testēšanaiprodukts demonstrēšanai / testēšanai
(5 paraugi žūrijai +1 eksponēšanai izstādes laikā);(5 paraugi žūrijai +1 eksponēšanai izstādes laikā);

produkta apraksts ne vairāk par divām A4 lapāmprodukta apraksts ne vairāk par divām A4 lapām (līdz  (līdz 30003000 zīmes), zīmes),  

IETEICAMS!Īsus video Reels/Story publikācijāmpirms izstādes. 

http://e-beauty.lv/
https://www.bt1.lv/balticbeauty/BalticBeautyAwards.php


DALĪBAS IZMAKSASDALĪBAS IZMAKSAS
Pieteikuma izmaksas vienam produktamPieteikuma izmaksas vienam produktam

LīdzLīdz
31. jūlijam31. jūlijam

= 150 € + PVN= 150 € + PVN

No No 1. augusta1. augusta
līdz līdz 10. septembrim10. septembrim

= 190 € + PVN= 190 € + PVN

ATLAIDE!ATLAIDE!

Par 2 produktiemPar 2 produktiem

10 %10 %
Par 3 produktiemPar 3 produktiem

15 %15 %
Par 4 un vairākPar 4 un vairāk

produktiemproduktiem

220 %0 %



BalticBeauty.lv/BalticBeautyAwardsBalticBeauty.lv/BalticBeautyAwards

PIETEIKTIES BALVAIPIETEIKTIES BALVAI

https://www.bt1.lv/balticbeauty/BalticBeautyAwards.php

